UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 08/2018 – Proaes

PROGRAMA PROTAED –  2018

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado do Programa de Assistência Estudantil – Protaed, 2018,

conforme anexos I e II.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 04 e 07 de maio de 2018 nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento G, das

7h30min às 12h e das 14horas às 18 horas.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8 horas às 18 horas.

   O Resultado final será publicado no dia 09 de maio de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 05 de maio de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

RESULTADO PRELIMINAR – Protaed - RIO BRANCO

Curso Nome Período Turno Situação CÓDIGO

Licenciatura em Letras/Francês Fernanda A. L. Oliveira 7º Matutino Indeferido: Item 8.4
e 8.5

RBR 01

Flavia Santos da Costa Deferido

Artes Cênicas:Teatro Karoliny da Silva Matos 7º Matutino Indeferido: Item7.1.1
(c;f)

RBR 02

Licenciatura em Educação Física Márcia B. da Costa dos Santos 7º Vespertino Indeferido: Item
7.1.2

RBR 03

Bacharelado em Educação Física Leandro da Silva Navarro 5º Vespertino Deferido RBR 04

Pedagogia Carolina Cavalcante de Brito 7º Matutino Deferido RBR 05

Lic. em Letras Libras Maria Aparecida L. de Sousa 5º Matutino Indeferido: Item
7.1.1 (g)  Item 7.1.2
(g)

RBR 06

Bacharelado em Medicina Veterinária Alfredo dos Santos Pereira 5º  Integral Deferido RBR 07

Natã Vieira Inácio Indeferido: Item
7.1.2(d) dos pais

Bacharelado em Nutrição   Não Houve inscritos 6º Integral - RBR 08

RESULTADO PRELIMINAR – Protaed – CRUZEIRO DO SUL

Curso Nome Período Turno Situação CÓDIGO

Licenciatura em Letras/Espanhol Caroline Medeiros da Costa 5º Matutino Deferido CZS 01

Francisca Jucilene Freitas Silva

Indeferido – Item 4.2

Pedagogia Diene Caroline Pereira da Silva 5º Matutino Indeferido - Cópia da
Carteira de trabalho,
declaração de renda e
extratos da mãe e
certidão de nascimento
do Cristian.

CZS 02

Ecidimar Miranda de Freitas Deferido

Bel. Em Engenharia Florestal

João Neri dos Santos Guimarães Jr.

7º

Vespertino

Indeferido - Cópia do
CPF do estudante;
Copia da Carteira de
trabalho, declaração de
renda e extratos
bancários de Maria
José.

CZS 03

Raynara Caetano Pedrosa Deferido

Renato Noéder Negreiros de Lima Indeferido - Copia da
Carteira de trabalho,
declaração de renda e
extratos bancários do
estudante;
comprovante de renda
dos 3 últimos meses de
Regilda